
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-20-011815-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Міська
лікарня №4"Запорізької Міської Ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05498660

Місцезнаходження замовника: 69106, Україна, Запорізька область, Запоріжжя, вул.
Оптимістична, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бахтіна Марина Іванівна, +380612369299,
ckl4tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Медичні матеріали (ДК 021:2015: 33140000-3
Медичні матеріали)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Голка типу Куліковського: G 15 ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

900 штука 69032, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
пр.Металургів,9

до 31
грудня
2025

Канюля для промивання лакун
мигдалин

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

400 штука 69032, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
пр.Металургів,9

до 31
грудня
2025



ГОЛКА КОСАКОВСЬКОГО ДЛЯ
ТИМПАНОПУНКЦІЇ G18

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

5 штука 69032, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
пр.Металургів,9

до 31
грудня
2025

ГОЛКА КОСАКОВСЬКОГО ДЛЯ
МІРИНГОТОМІЇ G18

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

5 штука 69032, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
пр.Металургів,9

до 31
грудня
2025

ГОЛКА АТТИКОВА G18 ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

100 штука 69032, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
пр.Металургів,9

до 31
грудня
2025

ДРЕНАЖ ТИПУ «НАГАРАДЖА»
(для ендоскопічного введення)
Fr9

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

50 штука 69032, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
пр.Металургів,9

до 31
грудня
2025

Дренаж Кера: Fr 12 ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

5 штука 69032, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
пр.Металургів,9

до 31
грудня
2025

Дренаж Кера: Fr 15 ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

5 штука 69032, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
пр.Металургів,9

до 31
грудня
2025

Дренаж Кера: Fr 21 ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

10 штука 69032, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
пр.Металургів,9

до 31
грудня
2025

Дренаж Кера: Fr 24 ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

10 штука 69032, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
пр.Металургів,9

до 31
грудня
2025

Обмінний катетер на голку Хіба:
Fr 8

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

30 штука 69032, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
пр.Металургів,9

до 31
грудня
2025

Обмінний катетер на голку Хіба:
Fr 9

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

30 штука 69032, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
пр.Металургів,9

до 31
грудня
2025



Комплект для
черезшкірногочерезпечінкового
дренування жовчних протоків
за методом Сельдингера: Fr 8

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

2 штука 69032, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
пр.Металургів,9

до 31
грудня
2025

Комплект для
черезшкірногочерезпечінкового
дренування жовчних протоків
за методом Сельдингера: Fr 9

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

2 штука 69032, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
пр.Металургів,9

до 31
грудня
2025

НАБІР ДЛЯ НЕФРОСТОМІЇ (за
методом Сельдингера) (катетер
на голці Хіба, заточка «олівець»)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

2 штука 69032, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
пр.Металургів,9

до 31
грудня
2025

Стент уретральний з
проксимальним відкритим
кінцем L 260 Fr 6

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

40 штука 69032, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
пр.Металургів,9

до 31
грудня
2025

Стент біліарний дуговий L 130 ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні
матеріали

12 штука 69032, Україна,
Запорізька
область, м.
Запоріжжя,
пр.Металургів,9

до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

141 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

705,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


